—R31.03 . 20
fi IGUHRHCY DELIBERACAC DAMATERIA

CÂMARA MUNICIPAL ! Z} APROVADO
[ REJEITADO

Por Z voins favoráveis

Votos desfavoráveis

—— aostenções

Prasidente

Requerimento Nº 089/2025 o d E Otário

a
Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades reglmentagnm;ªmrºmdm bamo:
que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRUECRETÁRIA

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a pavimentação

asfáltica do Bairro Cohab, localizado neste município.

JUSTIFICATIVA: A pavimentação asfaltica proporcionara expressivas melhorias

na infraestrutura urbana, contribuindo para a seguranga no transito e oferecendo

maior conforto e qualidade de vida para os moradores.

Sala das Sessões, em 21 de Margo de 2025.

T

AMAURY DE OLIVEIRA TORRES
Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64